
สาฮเ ดนอแ ดนลแราคานธ Contact Person :

เงื�อนไขการรับประกันภัย

อายุรับประกันภัยตั้งแต 20-65 ป� ทั้งนี้ 
เมื�อรวมกับระยะเวลาเอาประกันภัยแลวตองมีอายุไมเกิน 70 ป�  
ระยะเวลาชำระเบี้ยประกันภัย ครั้งเดียว
ระยะเวลาคุมครอง 1-30 ป�
จำนวนเงินเอาประกันภัยขั้นต่ำ 50,000 บาท 
วิธีชำระเบี้ยประกันภัย เงินสด หรือ เช็ค หรือกูเงินเพื�อชำระคาเบี้ยประกันภัย
การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามหลักเกณฑของ บมจ. เมืองไทยประกันชีวิต

ผลประโยชนและความคุมครอง

คุมครองสินเชื�อแบบลดหลั่น เหมาะกับใคร?

ผูท่ีกูสินเชื�อเพื�อซ้ือท่ีอยูอาศัย ท่ีตองการปกปองความเส่ียงท้ังความคุมครองชีวิต 
หรือตกเปนบุคคลทุพพลภาพสิ้นเชิงถาวร ดวยความคุมครองตามจำนวนเงินเอาประกัน
ที่ลดลง

จุดเดนของโครงการ

จายเบี้ยครั้งเดียว คุมครองกรณีเสียชีวิตหรือ
ทุพพลภาพสิ้นเชิงถาวร

อุนใจ คุมครองภาระหน้ีคงคาง ไมเปนภาระแกครอบครัว
ท่ีคุณรัก

ลดหยอนภาษีไดสูงสุด 100,000 บาท*

ตัวอยาง

คุมครองสินเชื�อแบบคงที่ (สำหรับนิติบุคคล)

ตัวอยางผลประโยชนและความคุมครอง

อายุ (ป�)
ระยะเวลาเอาประกันภัย (ป�)
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: อัตราเบี้ยประกันภัยรวม ตอจำนวนเงินเอาประกันภัย 1,000,000 บาท
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อายุ (ป�)

ระยะเวลาเอาประกันภัย (ป�)
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 4,650 
 6,260 
 12,260 
 28,270 
80,850 

- 

10

 7,630 
 11,130 
 22,800 
 55,270 

 - 
 - 

15

เพศชาย เพศหญิง

*เบี้ยประกันภัยสามารถนำไปใชสิทธิหักลดหยอนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาตามหลักเกณฑที่กรมสรรพากร
กำหนด สำหรับระยะเวลาเอาประกันภัยตั้งแต 10 ป�ขึ้นไป

ปกปองความเสี่ยง
ใหกับครอบครัว
คุมครองตามภาระหนี้สินที่ลดลง

V.02_28-10-2025

หมายเหตุ : ธนาคารแลนด แอนด เฮาส จำกัด (มหาชน) ในฐานะนายหนาประกันชีวิต เปนผูนำเสนอผลิตภัณฑดานประกันชีวิต และอำนวยความสะดวกในการรับชำระเบี้ย
ประกันภัยเทานั้น โดย บมจ. เมืองไทยประกันชีวิต จะเปนผูรับผิดชอบเงื�อนไขความคุมครอง และสิทธิประโยชนตามเงื�อนไข ซึ่งระบุไว ในกรมธรรมประกันภัย

เอกสารนี้ ใชเพื�อประกอบการเสนอขายเทานั้น สงวนสิทธิ์ตามกฎหมายหามทำซ้ำ หรือดัดแปลง ไมวาสวนหนึ่งสวนใดหรือทั้งหมดของเอกสาร 
ขอกำหนดและเงื�อนไขของความคุมครองจะระบุไว ในกรมธรรมประกันภัยที่ออกใหกับผูถือกรมธรรม

1-30 ป�
ครั้งเดียว

 ระยะเวลาเอาประกันภัย
 ระยะเวลาชำระเบี้ยประกันภัย

รูปแบบความคุมครองขางตนอยูบนสมมติฐานของลูกคาที่มีประวัติการชำระเงินกูเปนปกติตามสัญญาเงินกูของธนาคาร

ระยะเวลาผอนชำระ
=

ระยะเวลาเอาประกันภัย

ระยะเวลา
ชำระเงินกู (ตอป�)

ชำระเบี้ยประกันภัยครั้งเดียว
เลือกระยะเวลาเอาประกันภัยไดตั้งแต 1-30 ป�
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แบบประกันภัย
คุมครองสินเชื�อแบบลดหลั่น

ความคุมครองตามจํานวนเงินเอาประกันภัยที่ลดลง

(หนวย : บาท) (หนวย : บาท)

คำเตือน : ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครองและเงื�อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง


